

**Årsredovisning**  
för  
**Sumus Event AB**  
559401-5181

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rickard Finnholm, Styrelseledamot  
2026-04-11

Styrelsen för Sumus Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver truckverksamhet inom eventbranschen.

Företaget har sitt säte i Lerum kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	2 446	1 084	1 785
Resultat efter finansiella poster	196	199	346
Soliditet (%)	30,5	50,8	37,6

Omsättningen har ökat på grund av ökad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	150 604	154 104	<b>329 708</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		154 104	-154 104	<b>0</b>
Årets resultat			132 576	<b>132 576</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 708</b>	<b>132 576</b>	<b>162 284</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 708
årets vinst	132 576
	<b>137 284</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	37 284
	<b>137 284</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 446 386	1 083 588
Övriga rörelseintäkter		45	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 446 431</b>	<b>1 083 588</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-890 658	-276 354
Övriga externa kostnader		-477 829	-222 962
Personalkostnader	2	-852 888	-370 542
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 772	-23 919
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 251 147</b>	<b>-893 777</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>195 284</b>	<b>189 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 583	8 775
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 077	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>506</b>	<b>8 775</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>195 790</b>	<b>198 586</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-20 439	1 046
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 439</b>	<b>1 046</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>175 351</b>	<b>199 632</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 775	-45 528
<b>Årets resultat</b>		<b>132 576</b>	<b>154 104</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

167 125

82 897

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**167 125**

**82 897**

**Summa anläggningstillgångar**

**167 125**

**82 897**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

112 730

0

Övriga fordringar

168 839

69 020

**Summa kortfristiga fordringar**

**281 569**

**69 020**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

214 227

543 556

**Summa kassa och bank**

**214 227**

**543 556**

**Summa omsättningstillgångar**

**495 796**

**612 576**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**662 921**

**695 473**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		4 708	150 604
Årets resultat		132 576	154 104
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>137 284</b>	<b>304 708</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>162 284</b>	<b>329 708</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		49 967	29 528
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>49 967</b>	<b>29 528</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		56 168	2 411
Skatteskulder		20 323	110 813
Övriga skulder		369 179	218 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>450 670</b>	<b>336 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>662 921</b>	<b>695 473</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 595	119 595
Inköp	114 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>233 595</b>	<b>119 595</b>
Ingående avskrivningar	-36 698	-12 779
Årets avskrivningar	-29 772	-23 919
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 470</b>	<b>-36 698</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167 125</b>	<b>82 897</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Lerum

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Rickard Finnholm*  
Rickard Finnholm

2026-04-10